PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL N° 01, DE 29 DE OUTUBRO DE 2014

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ 2014 | CONCURSO PÚBLICO | SAÚDE  1

4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01, DE 29 DE OUTUBRO DE 2014

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ e o SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, por
intermédio do Ofício nº 065/GAB/SMGE/2014, de 16 de janeiro de 2014, e nos termos estabelecidos no subitem
15.35, torna pública a seguinte retificação ao Edital supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 3, Dos cargos e das especialidades, fica ACRESCIDO o subitem 3.9.

3.9 As vagas oferecidas, neste certame, para os cargos de Enfermeiro e Técnico de Enfermagem, de

chamamento imediato, serão preenchidas após nomeações e posse dos candidatos classificados e

aprovados no Concurso Público n° 01/2012/PMC/MT de 18 de janeiro de 2012 ou término da vigência do

referido certame, por força de decisão judicial proferida no Mandado de Segurança n° 52919-

69.2014.811.0041 da 5ª Vara da Fazenda Pública de Cuiabá - MT.

Os demais itens do citado Edital permanecem inalterados.

Cuiabá, 21 de janeiro de 2015.

MAURO MENDES FERREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CUIABÁ